
Brasília, 16 de agosto de
2024

BGP - Publicado em 09/08/2024 - Ano 8 Edição 8.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Canoas

Portaria CCAN/IFRS nº 135, de 8 de agosto de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 133/2024-IFRS, publicada no DOU de
28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 149, de 04 de agosto de 2022.

Art. 2º Designar os(as) servidores(as) e discentes, abaixo relacionados(as), para, sob a presidência da primeira,
integrarem a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO do Campus Canoas do IFRS:

Servidor(a) Siape Representação

      Adriana Braun 2298624 Titular docente

     Dolurdes Voos 1997370 Suplente docente

     Gabriela Godoy Correa 1038951 Titular técnico administrativo

     Tayná Menezes Lemes 02120231 Titular discente

     Ereni Matos Meneghetti 02120109 Suplente discente

 

                 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA NOGUEIRA HUBLER, Diretor(a), em 08/08/2024, às 15:08,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/284695

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/284695

